
■&И ивФонд державного майна України 
№337 від 03.03.2021

Н  Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
Е  03.03.2021 12:42

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
_______________ 2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. АДВОКАТСЬКЕ БЮРО «ЗАВГОРОДНІЙ ОЛЕКСАНДР 
МИКОЛАЙОВИЧ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
43192898);

2. Бітяков Дмитро Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2696110439);

3. Біляченко Олександр Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 2862404438);

4. Войтович Михайло Феодосійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3063218397);

5. Гавщук Ольга Віталіївна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2643003927);

6. Гудзь Олена Василівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 2296103824);

7. Деяк Наталія Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3023802260);

8. Кривошеєв Олексій Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2882606494);

9. Лісова Тетяна Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2524013267);

10. Леньо В’ячеслав Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2886002277);

11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НЕРУХОМІСТЬ - ІНФОРМ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32170238);

12. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ІНВЕНТАРИЗАЦІЙНО -  ОЦІНОЧНЕ 
БЮРО» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43976818);

13. Савченко Ганна Володимирівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2853520362);

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЕБОРА» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 37241109);

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІАТЕКС 
ГРУП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43726559);

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДЕПАРК 
ГРУПП» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43949145);

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНКА 
МАЙНА ТА НЕРУХОМІСТЬ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 44122439);

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БРОК РІЕЛ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44106553);

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛЬБАТРОС» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32120852);



20. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНОЧНА 
ФІРМА «АБАКУС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
34025138);

21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЮРИДИЧНА 
КОМПАНІЯ «ЮРСТАНДАРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 37869916);

22. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«КОНСАЛТИНГОВА ФІРМА «ВЕДАНТА - ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 31059211);

23. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РМ 
КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 39375587);

24. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКИЙ 
АУКЦІОННИЙ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
39583612);

25. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕРМІН ЛТД» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 19334620);

26. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛАРТЕКО» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43950873);

27. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВАРКОМ 
КОНСАЛТИНГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38198382);

28. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТНО -  
АНАЛІТИЧНИЙ ЦЕНТР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
32341076);

29. ХМЕЛЬНИЦЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 03356000);

30. Хомишин Андрій Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3066208396).

/і /
Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


